



پزشکیان: شهید آل هاشم پدر معنوی مردم استان بود

پیگر شهید رحمتی در کنار شهدای مراغه آرام گرفت

دولت و مجلس به فکر رنگین شدن سفره کارگران و بازنشستگان باشند

۲

تیم ملی هاکی ایران با صعود به فینال با اقتدار به جام جهانی رسید



۶

اصغر فرهادی داور فستیوال تریبکا



۸



نقش آفرینی مردم آذربایجان در استقبال از شهدای سانحه هوایی ارسباران در تبریز به روایت "عصر آزادی"

سلام آذربایجان به شهدای خدمت

صفحه ۲

خاطره نامه ای به وسعت قلب مهربان زنده یاد آل هاشم؛ خدا حافظ ای امام آذربایجانی ها



۸

بزرگداشت مقام شهدای سانحه دلخراش هوایی آذربایجان در مکه مکرمه



۸

برگزاری مراسم گرامی داشت یاد رئیس جمهور شهید و هیأت همراه در مجلس شورای اسلامی



در بانوش و سرگرد پهلوی قدیمی برگزار شد. مراسم یادبود رئیس جمهور شهید و دیگر شهدای خدمت در مجلس شورای اسلامی با قرائت آیاتی از قرآن کریم توسط محمدرضا پورریزگری و ذکر مصیبت آذربایجان شرقی، شهید سردار مهدی موسوی، همراه بود و حاضرین با قرائت فاتحه و توسل به اهل بیت عصمت و طهارت (ع) یاد شهدای خدمت را گرامی داشتند.



شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، شهید آیت‌الله سید محمدعلی آل‌هاشم، نماینده ولی فقیه و امام جمعه تبریز، شهید حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشور، شهید مالک رحمتی، استاندار آذربایجان شرقی، شهید سردار مهدی موسوی، سر تیم حفاظت رئیس جمهور و شهیدان سرهنگ خلیان سیدطاهر مصطفوی، سرهنگ خلیان محسن

عصر آزادی / سرویس پارلمانی: با حضور دکتر قالیباف و نمایندگان خانه ملت پیش از آغاز صحن علنی، مراسم گرامی داشت یاد رئیس جمهور شهید و هیأت همراه انجام شد. عصر آزادی آنلاین - علی‌رضا نیسکان، نمایندگان مجلس در مراسمی پیش از آغاز صحن علنی مجلس یاد و خاطره رئیس جمهور شهید و هیأت همراه ایشان را گرامی داشتند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مراسمی پیش از آغاز صحن علنی مجلس یاد و خاطره رئیس جمهور شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و هیأت همراه ایشان را گرامی داشتند. این مراسم به میزبانی مجلس شورای اسلامی و با حضور دکتر محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، هیأت رئیسه و نمایندگان مجلس و معاونان پارلمانی دستگاه‌های مختلف به یاد شهدای حادثه بالگرد حامل رئیس جمهور

اهمیت احترام ملی به چهره های سیاسی

همکاری، معاضدت و درک مشترک می‌رسد، جوهر تعامل دموکراتیک تقویت می‌شود. احترام متقابل و فضای صمیمی تضمین کننده مباحثات سودمند به جای انحطاط فکری و درگیری‌های تبلیغاتی است و هر دو طرف (نمایندگان سیاسی - دینی - امنیتی دولت یا مردم) بر روی ایده‌ها و سیاستهای سازنده متمرکز می‌شوند که می‌تواند شهروندان را از احساس دگرگونی و بیگانه بودن خلاص کرده و مردم خود را در امنیت و کمال آرامش با مسئولان بدانند و این موجب ارتقای کیفیت گفتگوی عمومی می‌شود. امام جمعه و استاندار محبوب و شهید منطوقمان دقیقاً تمثال واقعی این حقیقت بودند. حضور بی غل و غش، رفتن به دل جامعه بدون نیاز به محافظین مسلح، نشان دادن خود در قالب یک شهروند معمولی و فراهم سازی امکان دسترسی مردم به آنها و ایجاد فرصت برای بیان دردهای مردم و شنیدن صادقانه درد دل مردم در تمامی مراحل بدون اینکه حضورشان پیش در آمدی برای تبلیغات سیاسی باشد، موجب شد که اکنون هر کسی نام آل هاشم و یا رحمتی را می‌شنود، قبل از بیان صحبت بغض در گلویش می‌ترسد، روحشان شاد و مکانشان پر نور باد!

علاوه بر این، حادثه سقوط بالگرد، حقیقتی را ثابت نمود که نمی‌توان به سادگی از کنارش رد شد. همگان واقف به این شده‌اند که احترام به چهره‌های سیاسی روند دموکراتیک را قوتانی می‌کند. انتخابات و انتصابات سیاسی سازوکارهایی است که از طریق آنها اراده مردم بیان می‌شود لیکن اقبال افراد و نفوذ به دل های مردم خارج از سازوکارهای فنی در کشورداری است که موفقیت در این امر ذاتی، برخورداری از روح متعالی و شکسته نفسی سیاسیون می‌باشد. بی‌احترامی به مقامات منتخب و یا منتصب را می‌توان به عنوان بی‌اعتنایی به نتایج انتخابات دانست. قهر مردم از سیاسیون نه تنها مشروعیت سیستم را حتی در کشورهای دموکراتیک تضعیف می‌کند، تابولی به وجود آمده سیستم سیاسی را هم همیشه مکدر و در سایه نگه می‌دارد. شهروندان با حفظ احترام به افراد عالی رتبه و سیاسی، تمهد خود را به اصول و فرایندهای سیاست‌های نظام تأیید می‌کنند. خیل عظیم مردم از هر دیدگاه سیاسی و پیشینی در مراسم تشیع جنازه شهدای حادثه سقوط بالگرد این را بار دیگر نشان داد و عامل تمدنی و ملی‌داری البته ناگفته پیداست که تنوع افکار و آراء و حتی درگیری مدنی در نوع خود بستر یک دموکراسی پر جنب و جوش است. اما هنگامی که با چهره‌های سیاسی با احترام رفتار می‌شود، لحنی را ایجاد می‌کند که مشارکت گسترده‌تر در روند سیاسی را تشویق می‌کند. شهروندان خود را درگیر فعالیتهای سیاسی سازنده - مانند انتخابات عمومی، حضور در فراخوان ها و شرکت در بحث‌های عمومی - می‌کنند



فهرست کارکنان، مدرس روابط بین الملل Near East University

ایران بزرگ و ایرانی با شرف چند روزی است که قلیش مالا مال از اندوه و غم از دست دادن شخصیت های سیاسی است که در مرحله‌ای از تحولات و تغییرات سیاسی جان خودشان را در راه وطن و مردم شریف ایران فدا کرده و به درجه عالی شهادت نایل آمدند. بحث از از هر کدامشان شاید نیاز به پردازش صفحات زیادی باشد ولی در اینجا به عنوان شهروند ایرانی و متفکر به تیریزی بی‌ودن بنده حقیر را بر آن داشته‌ام که پیرامون دو شخصیت نادر و بسیار گرانقدر و نابی یادداشت این هفته را بنامم که هر چه بنویسم بی‌کفایت باقی بماند. امام جمعه تبریز و فاتح قلوب مردم این دیار و همچنین دکتر مالک رحمتی، استاندار محبوب آذربایجان شرقی چنان جایگاه ویژه‌ای در بین مردم تبریز و آذربایجان برای خود اختصاص داده‌اند که تازگی و رتبه خودشان را چندین مرحله فراتر برده و کسی قادر به پر کردن جای آنها نخواهد بود. زیرا سعی باید داشت تا چنان عزیز بود!

اما اهمیت چنین شخصیت هایی برای یک دیار و یا کشور تا چه میزانی می‌تواند در راستای منافع ملی باشد، موضوع یادداشت امروز خواهد بود. همانگونه که مشخص است، در بافت هر جامعه، شخصیت‌های سیاسی نقش مهمی در شکل دادن به سیاست ها، هدایت گفتمان ملی و نمایندگی اراده مردم دارند. دموکراتیک مسالمت، تشویق مشارکت مدنی و حمایت از وحدت و ثبات ملی است.

بدون تردید احترام به شخصیت های سیاسی، صرف نظر از حزب یا گرایش سیاسی آنها، برای سلامت یک دموکراسی اساسی در کشور حائز اهمیت است. دموکراسی محض نمی‌تواند پیام رسان ماهیت اصلی باشد. زیرا دامادی که مخالفت و تنوع تفکر رونق نداشته باشد، بحث از دموکراسی به منزله گام برداشتن در بی‌انتهایی کور است. دموکراسی زمانی معنا و مفهوم مسلج و میسج به خود می‌گیرد که عناصر سیاسی و مردم که دو جبهه میدان بحث هستند، در احترام متقابل بوده و این احترام ریشه‌ای باشد. حضور دو شخصیت شهید شده مذکور در حقیقت همان جبهه سیاسی - حکومتی بودند که در سایه احترام متقابل به جامعه و برخورداری از چشم بینا و گوش شنوا توانسته بودند احترام ریشه‌دار را نصیب خود کنند. حضور طیف مختلفی از مردم آذربایجان در مراسم تشییع جنازه این دو بزرگوار نماد عینی بر این مدعاست. هنگامی که گفتمان سیاسی از مرحله تهاجم و تضاد پیشینی و بی‌احترامی به مرحله

پیام تسلیت آیت الله هاشم زاده هریسی به مناسبت سانحه سقوط بالگرد رئیس جمهوری اسلامی ایران و همراهانش

باشیم و با ایشان صیغه برادری خواندیم سلیقه این عالم وارسته نیز همچون پدرشان، انقلابی، اسلامی و اخلاقی بود و نسبت به تمامی جریان های منطقه و استان اشرف کامل داشت و به جذب حداکثری تلاش می نمود و پناهگاه واقعی مردم استان بود.

شهادت استاندار جوان، مردمی و جهادی، جناب آقای دکتر مالک رحمتی نیز که در مدت کم حضورش در استان با اقدامات شایسته و تلاشهای شبانه روزی اش مالک دل‌های مردم آذربایجان شرقی شده و توانست امیدها را با حضورش احیا نماید عمق این داغ و سنگینی این سوگ را بیشتر نمود.

اینجانب شهادت این خادمین صدیق و دلسوز میهن اسلامی در سانحه سقوط بالگرد را به محضر حضرت ولیعصر (عج)، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی)، مردم شریف ایران و خانواده های سوگوار به ویژه حضرت آیت الله سیدمحمد تقی آل هاشم و همچنین مردم غیور استان آذربایجان شرقی تسلیت و تعزیت عرض می کنم و از درگاه حضرت حق علو درجات برای آنانی مسألت می کنم که تا آخرین لحظات حیات پربار خود در اندیشه خدمت به ملت بزرگ ایران و محروم ترین اقشار کشور بودند. ان شاء الله پاداش و اجر خدمت صادقانه و خالصانه این عزیزان، همنشینی با ارواح طیبه اولیه خدا، انیم اطهار سلام الله علیهم و پیامبر اکرم (ص) باشد و امید آن دارم که به دلیل همزمانی شهادت خدمتگزاران مردم با ایام ولادت حضرت امام علی بن موسی الرضا(ع)، ترویج این امام همام این مصیبت عظیم را بر ایامان جبران نماید.

هاشم هاشم زاده هریسی

بسم الله الرحمن الرحيم

بسم الله الرحمن الرحيم
موسی الرضا (علیه السلام) شهادت در میدان خدمت و مأموریت خادم الرضا (ع) آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی؛ رئیس فقید جمهوری اسلامی ایران. آیت الله دکتر سیدمحمدعلی آل هاشم امام جمعه محبوب تبریز و نماینده معزز و مردمی ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی، دکتر حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه انقلابی، جهادی و بااخلاق، دکتر مالک رحمتی استاندار جوان، انقلابی و خدوم آذربایجان شرقی و جمعی از همراهان، قلب ملت عزیز ایران و وفاداران انقلاب اسلامی در جهان را در بهت و آندوه فرو برد و همه دوستدارانشان را به داغی بزرگ نشاند.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی، سید اولاد پیامبر، انسانی سلیم القلب، سلیم النفس، فسادستیز، خستگی ناپذیر، متواضع و پاکدست و در زمره مسئولان تراز انقلاب اسلامی بود که با دغدغه رفیع مشکلات محرومان و حضور بی‌تکلف و صمیمی در بین مردم، در همه سنگراه مسئولیت خدمت، متواضعانه و با روحیه جهادی پیش می‌رفت لذا ملت ایران چندین دهه خدمات ارزنده رئیس جمهور شهید را در قوه قضائیه، قوه مجریه و لباس خادمی امام رضا (ع) فراموش نخواهند کرد.

در این حادثه دلخراش، روحانی برجسته و بزرگوار خطه عالم پرور و شهید پرور آذربایجان، حضرت آیت الله دکتر سیدمحمدعلی آل هاشم، عضو جدید مجلس خبرگان، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه محبوب و مردمی